

Annual report for the period

1 January 2024 - 31 December 2024

ZP SPV 1 K/S

Sydmarken 11
DK-2860 Søborg

Central Business Registration No. 36407727

The Annual General Meeting adopted the annual report on 28 March 2025.

Chairman of the General Meeting

Rasmus Peter Schou Pedersen
Legal Director

Contents

	Page
Entity details	3
Statement by Management on the annual report	4
Independent Auditor's report	5
Management Review	7
Income statement	8
Balance sheet	9
Notes	10
Accounting policies	12

Entity details

Entity

ZP SPV 1 K/S
Sydmarken 11
DK-2860 Søborg

Central Business Registration No. 36407727

Phone: +45 88 77 36 00

Website: www.zealandpharma.com
E-mail: info@zealandpharma.com

General Partner

ZP General Partner 2 ApS

Executive Board

Adam Steensberg, President and Chief Executive Officer
Henriette Wennicke, Chief Financial Officer

Company auditors

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Central Business Registration No. 33771231

Management Review

Primary activities

The objective of the Limited Partnership is to own (directly or indirectly) rights in or to pharmaceutical products, including IP rights, royalty payments, milestone payments or other payments deriving from such products. The Limited Partnership's objective shall moreover be to conclude contracts related to such pharmaceutical products, IP rights and/or economical rights.

Financial review

The income statement for 2024 shows a profit for the year of DKK 1.791 thousand against a profit of DKK 57.640 thousand last year and the balance sheet at 31 December 2024 shows equity of DKK 3.636 thousand. The decrease in the year's result compared to last year is primarily due to milestone revenue deriving from a collaboration partners materialization of a research and development milestone in 2023.

The management considers the year's result to be satisfactory and meet the expectations.

Events after the balance sheet date

No significant events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2024

For the period 1 January 2024 - 31 December 2024

DKK '000	<u>Notes</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Revenue	1	0	61.228
Gross profit/loss		0	61.228
Administrative expenses	2	(282)	(278)
Operating profit/loss		(282)	60.950
Financial income		3.669	2.336
Financial expense		(1.596)	(5.646)
Result before tax		1.791	57.640
Profit/loss for the year		1.791	57.640
Proposed distribution of profit/loss of the year			
Proposed dividend		0	86.600
Retained earnings		1.791	(28.960)
		1.791	57.640

Balance sheet

At 31 December

DKK '000	Notes	2024	2023
Other receivables		160	62
Cash		3.918	88.722
Total current assets		4.078	88.784
		4.078	88.784
DKK '000	Notes	2024	2023
Limited partnership share capital	3,4	300	300
Share premium		630.002	630.002
Retained earnings		(626.666)	(628.457)
Proposed dividend		0	86.600
Total equity		3.636	88.445
Intercompany payable		322	310
Other liabilities		120	29
Total current liabilities		442	339
Total liabilities		442	339
Total equity and liabilities		4.078	88.784

Notes

1. Special items

Special items comprise significant income and expenses of a special nature relative to the Company's revenue-generating operating activities.

Special items may comprise expenses incurred for extensive restructuring of processes and basic structural adjustments as well as any related disposal gains and losses, that have a material impact over time. Special items also comprise significant one-off items that, in Management's opinion, do not form part of the Company's primary operating activities and that are deemed not to be recurring.

As mentioned in the Management's review, profit/loss for the year is affected by milestone from Sanofi on DKK 61.228 thousand. As Management does not consider this matter part of the operating activities, it has been included in this note.

DKK '000	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Income		
Milestone	0	61.228
	<u>0</u>	<u>61.228</u>
Special items are recognised in the below line items		
Revenue	0	61.228
Net profit/loss from special items	<u>0</u>	<u>61.228</u>

2. Administrative expenses

There have been no employees during the financial year and there have been no payments, wages or remuneration to the Executive Board.

3. Limited partnership

Limited partnership capital consists of 300,000 shares of nominal DKK 1.00 per share.

The shares have not been divided into classes. There has been no change in contributed capital in 2024 and 2023

4. Equity

DKK '000	Limited partnership share capital	Share premium	Proposed dividend	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2023	300	630.002	0	(599.497)	30.805
Proposed dividend	0	0	86.600	(86.600)	0
Net result for the period	0	0	0	57.640	57.640
Equity at 31 December 2023	<u>300</u>	<u>630.002</u>	<u>86.600</u>	<u>(628.457)</u>	<u>88.445</u>
Equity at 1 January 2024	300	630.002	86.600	(628.457)	88.445
Dividend distributed	0	0	(86.600)	0	(86.600)
Net result for the period	0	0	0	1.791	1.791
Equity at 31 December 2024	<u>300</u>	<u>630.002</u>	<u>0</u>	<u>(626.666)</u>	<u>3.636</u>

Notes

5. Related parties

The company is owned 100% by Zealand Pharma A/S (Central Business Registration No. 20045078). The consolidated financial statements of Zealand Pharma A/S and can be retrieved at group headquarters at www.zealandpharma.com

6. Collateral provided

In connection with a contract with a collaboration partner, the company has accepted to enter a general collateral restriction over the company's assets (Danish: Pantsætningsforbud).
